平成 2017年 12月

お客様各位

株式会社トーショー

〒144-0033	 東京都大田区東糀谷 3-8-8

エクアシールド	 バイアルアダプタ 13 ㎜（VA-13）変更のご案内

拝啓	 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、平素よりご愛用頂いております、閉鎖式薬剤移送システム『エクアシールド』の
バイアルアダプタ 13㎜（VA-13）におきまして、下記のとおり製品変更を実施させて頂き
ます。ご高配のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。
他ラインナップ共々、引き続きご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
【該当商品】
エクアシールド	 バイアルアダプタ 13㎜（VA-13）
【変更箇所】
スパイク部の形状を変更したことにより、従来品よりもバイアルへの装着にかかる力を軽

減させました。併せてキャップ部の色を変更致しました。
【変更開始時期】
従来品の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。
【参考画像】
それぞれ左側が従来品、右側が新製品となっております。

以上

キャップ部 スパイク部